
Spring semester of 2023/2024 academic year

Merkulov Evgeniy Y.
Exam Schedule

Wed, 22 May 11:55 — 13:30 ATT Informatics  B23-221  V-117
Wed, 22 May 14:30 — 16:05 ATT Informatics  B23-211  V-109
Wed, 22 May 16:15 — 17:50 ATT  B21-102, B21-103, B21-104, B21-105, B21-107, B21-117, B21-201, B21-202, B21-203,

B21-204, B21-205, B21-211, B21-212, B21-215, B21-221  V-116
Wed, 22 May 16:15 — 17:50 ATT  B21-102, B21-103, B21-104, B21-105, B21-107, B21-117, B21-201, B21-202, B21-203,

B21-204, B21-205, B21-211, B21-212, B21-215, B21-221  ДОТ
Thu, 23 May 12:45 — 14:20 ATT Informatics  B23-301  V-106
Thu, 23 May 12:45 — 14:20 ATT Informatics  B23-301  ДОТ
Thu, 23 May 14:30 — 16:05 ATT Informatics  B23-603, B23-612  ДОТ
Thu, 23 May 14:30 — 16:05 ATT Informatics  B23-603, B23-612  V-109
Fri, 24 May 08:30 — 10:05 ATT Informatics  B23-102  ДОТ
Fri, 24 May 08:30 — 10:05 ATT Informatics  B23-102  V-115
Fri, 24 May 14:30 — 16:05 ATT Informatics  B23-401, B23-403  V-115
Fri, 24 May 14:30 — 16:05 ATT Informatics  B23-401, B23-403  ДОТ
Tue, 28 May 12:45 — 14:20 ATT Informatics  S23-113  ДОТ
Tue, 28 May 12:45 — 14:20 ATT Informatics  S23-113  V-118
Mon, 10 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B21-102, B21-103, B21-104, B21-105, B21-107, B21-117, B21-201, B21-202,

B21-203, B21-204, B21-205, B21-211, B21-212, B21-215, B21-221  ДОТ
Tue, 11 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B23-102  ДОТ
Wed, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S23-113  ДОТ
Thu, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B23-301  ДОТ
Thu, 20 Jun 13:00 — 17:00 EXAM Informatics  B23-603, B23-612  ДОТ
Fri, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B23-221  ДОТ
Fri, 21 Jun 13:00 — 17:00 EXAM Informatics  B23-401, B23-403  ДОТ
Tue, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B23-211  ДОТ


